ε'. Φρεξάμενος ἐν αὐτοῖς, ἤκεν εἰς τὸ Βασίλειον δίχα τῶν Φίλων. ὅτοι γὰρ υἱριθέντες ἐπὶ τῇ περάτῃ πυλῶνος εἰρχθησαν. ἔτυχε δὲ ἔνδον ὃν ὁ τῆς Συρίας ἥγεμων Οὔαρος. ὁ δὲ εἰσεστι πρὸς τὸν πατέρα, καὶ, τῇ τόλμῃ παραχρεσίσας ἑαυτὸν, ἤγγισεν ὡς ἀσπασόμενος. κακένος, τὰς χεῖρας προβαλὼν καὶ τὴν κεφαλὴν παρακλίνας· „Ἐτιν, „ἐξεβόστε, καὶ τότο πατερότον, τὸ περιπλέκεσθαι μοι „Θέλειν, ἐν τηλικαύταις αἰτίαις ὄντα. Θείρε, δυστεθε- „τάτη κεφαλὴ, μηδέ μι ψαύσῃς, πρὸν ἀποσκευάσαθαι „τὰ ἐγκλήματα. δίδωμι δὲ σοὶ δικαίους καὶ δικαστὴν „εὐκαλέως ἱκοντα, Οὔαρον. Ἰδι, καὶ σκέπτη τὴν ἀπολο- „γίαν εἰς αὐξιον. παρέχω γάρ σοι καὶ ζὸν τοῖς πανηγυ- „μασι.” πρὸς ταῦτα μηδὲν ὑπ' ἐκπλήξεως ἀποκρίνασθαι δυνηθεὶς αὐτὸς, ὑπέσχεψε. παραγενόμενα δὲ πρὸς αὐτὸν, διηγήσαντο πάντας τὰς ἐλέγχους, ἢ τε μήτηρ καὶ ἡ γυνή· καὶ τότε μὲν ἀνανήψει, ἐν σκέψει τῆς ἀπολογίας ἡ-

solitudinem, utpote quod omnes eum deuitarent, nec quisquam auderet ad eum accedere. nam similiter omnibus erat iniurias, et tunc nemo subueritus est suum prodere odium. Multos autem auertebat metus a rege incusus: quoniam omnes iam ciuitates impleuerat fama Antipatro aduersa, solusque, de se quid ageretur, ignorabat Antipater. Nec enim vel clarius eo quisquam deductus est cum Romam nauigaret, vel minus honorifice inde suscepimus est. Caeterum ille cum iam aliquid suspicaretur de calamitate eum domi manente, adhuc tamen omnia callide dissimulabat, cumque interius fere mortuus esset praemetu, coactus est vultum prae se ferre arrogantem. nulla autem fugae via patebat, nec potuit e malis, quibus circumdatus erat, euadere: et nihil quidem certi de domo etiam illic nunciabatur propter minas a rege intentatas: spei vero aliquid laetioris relictum erat, aut nihil forsitan deprehensum esse, aut si quid fuerit deprehensum, forsitan fore, ut illud discuteret impudentia et astutia; quae solae ei in salutem cedere poterant.

5. Itaque istis instructus munitusque in regiam intrabat absque amicis: nam illi ad primam ianuam contumeliose repulsi erant. Intus autem forte aderat Varus Syriae praeses. Caeterum ad patrem ingreditur Antipater; confirmatusque audacia, velut eius salutandi causa, propius accedebat. Atqui ille protensis manibus et capite auerso, exclamauit: „et hoc parricidae est, qui me amplexari velit, „tot criminibus implicitus. Dispereas, nequissimum caput, „et ne me tange, priusquam tibi obiecta diluas. Dabo tibi „forum iudiciale, et iudicem, qui opportune praesens adest, „Varum. Abi, et de tui defensione in diemcrastinum cogita. Nam tibi ad versutias colligendas tempus concedo.“ Ad ista ille animo consternatus, quia nihil respondere potuit, foras se recepit. Cum autem ad eum venissent mater et vxor, ei omnia exposuerunt indicia. et tunc quidem exasperatus, cogitare coepit, quo pacto sese defenderer.